2 0 2 4 年 1 1 月 1 1 日

各  位

会 社 名 大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 長谷部 正

（コード番号：４９９４ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 北 條 洋 史

 電話番号：0480-88-1158

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2024年５月13日に公表いたしました2025年３月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正す

ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 29,520 1,650 1,700 1,130 179.16

今回修正予想（Ｂ） 29,520 1,980 2,000 1,360 215.55

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 330 300 230

増 減 率（％） 0.0 20.0 17.6 20.4

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
28,029 1,621 1,651 1,084 170.33

２．修正の理由

売上高につきましては、国内市場において、前年業績に影響を及ぼした在庫の調整局面からの回復等があり、前年同

期比では増収となったものの、計画していた受注の回復ペースに遅れが見られ、売上高予想を下回る見通しの一方で、

海外市場につきましては、経済状況が好調な米州、東アジア、ASEAN地域における需要が計画以上に堅調に推移した結果、

国内市場の下振れ予想を海外市場が打ち消し、売上高は概ね期首見通しどおり進むと考えております。

利益面につきましては、これまで実施した価格改定や、経費支出の減少に加え、為替レートが想定より円安で推移し

ている影響により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出しております。

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があり、再度修正が必要となった場合には速やかに

開示いたします。

以 上